



II. ULUSLARARASI MİTOLOJİ SEMPOZYUMU



Değerli Bilim İnsanları,

3-5 Haziran 2020 tarihlerinde *Ardahan Üniversitesi* ve *Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi* iş birliği ile düzenlenecek olan **II. Uluslararası Mitoloji Sempozyumu**'nu ve uluslararası jüri, mitoloji temalı, **Resim, Heykel ve Seramik Sergisi**'ni sizlere duyurmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Türkiye'den ve dünyanın dört bir yanından alanında uzman çağrılı konuşmacıların ve çok sayıda akademisyenin katılımıyla gerçekleştireceğimiz bu bilim şöleninde sizleri de aramızda görmek sevincimizi daha da artıracaktır.

Bu yıl, "Antik ve Modern Dünyada Mitler" temasıyla bildiri gönderilebilecek olan sempozyumumuza, başta felsefe olmak üzere sosyoloji, psikoloji, tarih, antropoloji, sanat tarihi, edebiyat ve arkeoloji gibi sosyal ve beşerî bilimlerin tüm alanlarından gönderilen özetler *çift kör hakemli değerlendirme sürecinden* geçirilecek olup kabul alan özetler ise web sayfamızda ilan edilecektir. Tam metin bildiriler sempozyum programı içerisinde konu başlıklarına uygun olarak düzenlenen paralel oturumlarda sunulacaktır. İstek üzerine, bu yılki etkinliğimizde bir de Poster Sunum oturumu yer alacaktır. Akademik etkileşimi artırabilmek amacıyla İngilizce ve Türkçe oturumlar farklı salonlarda gerçekleştirilecektir.

Sergi hakkındaki detaylı bilgilere web sayfamızın "Sergi" başlığından ulaşabilirsiniz.

Etkinliğimiz hakkında tüm bilgilere

<https://www.ardahan.edu.tr/isom/> adresinden ulaşabilirsiniz.

Sizleri de aramızda görmek dileğiyle,

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Okan AKKIN
Sempozyum Genel Koordinatörü

Davetli Konuşmacılar



Maria Vladimirovna Stanyukovich (Russian Academy of Science, Rusya)



Tansu Aık (Ankara niversitesi, Trkiye)



Niels Gaul (The University of Edinburgh, İskoya)



Nimet Yıldırım (Atatrk niversitesi, Trkiye)



Jenny Butler (University College Cork, İrlanda)



Ş. Halil Turan (Orta Doęu Teknik niversitesi, Trkiye)



Kaliya Kulaliyeva (Kırgızistan-Trkiye Manas niversitesi, Kırgızistan)



Mustafa Demirci (Seluk niversitesi, Trkiye)

[SEMPOZYUM WEB SAYFASI İÇİN TIKLAYINIZ](#)

ULUSLARARASI MİTOLOJİ SEMPOZYUMU ve SERGİSİ

Antik ve Modern Dünyada Mitler

3 - 5 Haziran 2020, Ardahan

Özet Son Gönderim Tarihi
1 Şubat 2020

Son Kayıt Tarihi
15 Mart 2020



www.ardahan.edu.tr/isom

